Αποφασίζουμε

ομόφωνα την έγκριση της Μελέτης, των Τεχνικών Προδιαγραφών, του Προϋπολογισμού, των Όρων, 

για την υπηρεσία με τίτλο: «Αναδιάταξη λειτουργίας αντλιοστασίου λυμάτων Πανεπιστημίου 

Πατρών».

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα έξι χιλιάδων επτακοσίων εβδομήντα 

τριών ευρώ (96.773,00 €), πλέον είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ και πενήντα 

δύο λεπτών (23.225,52 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά εκατόν δέκα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων 

ενενήντα οκτώ ευρώ & πενήντα δύο λεπτών (119.998,52 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε ενενήντα (90)  ημέρες από την ανάρτηση του 

συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ . 

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία προκήρυξης διαγωνισμού με υποβολή προσφορών, με κριτήριο την π